CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 49412015

Súmula: 	Solicita 	providências 	do
Executivo junto a Secretaria de
Infraestrutura e Serviços, senhor
Argemiro Tadeu Lage Xavier, que
realize a limpeza e a manutenção dos
bueiros na Rua Tabata, altura do n° 258
- Pq. Wey, neste município.

k1 ARA MUCIAL DE TAPEV

ENCAMiNHE SE

O 4 A 	2N15

P re

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Exceléntíssimo Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para que
determine através da Secretaria de lnfraestrutura e Serviços que realize a
limpeza e manutenção dos bueiros na Rua Tabata, altura do n° 258 - Pq.
Wey, neste município. Seguem fotos. r-------....

JUSTIFICATIVA
	p 	c o 1 O

1 	23 JUI_ 2015
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

Passando pelo bairro nos deparamos com os bueiros desta rua em
péssimas condições, prejudicando o trafego de pedestres no local e a
segurança também comprometida, já que pode acontecer acidentes
mais graves por conta destes bueiros abertos. Pedimos mais uma vez a
ajuda desta secretaria tara resolvermos este problema.

Sala das Sessões emvindo Moreira Nery, 22 de julho de 2015. Sessões

Vereador

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

'r

'

:

IrÁ  ler,

'

1

:

1

Y
•

Áw